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Selçuk ÖZTÜRK
Konya Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı

   Şehrimiz ve ülkemiz ekonomisinin gelişimine katkı sağlamak için hedeflerimizde inançla ve kararlılıkla 
çalışmaya devam etmekteyiz. Konya için ihracat artışını, ticaret ve sanayide dijital dönüşümü ve beşeri 
sermayemize yapılacak yatırımları öncelikli konular olarak görüyoruz.

   Odamız çatısı altında kurduğumuz KTO Eğitim ve Sağlık Vakfımız, KTO Karatay Üniversitesi, Uluslararası Fuar 
Merkezi’nde yaptığımız çalışmalarla Konya ekonomisine katkımızı daha da artırdık. KTO Teknoloji ve Eğitim 
Kampusu bünyesinde Mesleki Eğitim Merkezi, Dış Ticaret Merkezi ve Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi 
(Model Fabrika) ile Konya ekonomisinin üretim ve ticaret kapasitesini dünya ile rekabette öne geçirecek 
şekilde geliştirmeyi hedefliyoruz.

   Sadece Konya’nın değil Türkiye’nin problemi olan nitelikli eleman sorunu çözülmesi gereken en önemli 
problemlerden biridir. Ülkemizde genç nüfus; iyi eğitildiği, gerekli bilgi ve beceri ile donatıldığı takdirde bir 
avantaj olabilir. Sürdürülebilir ve yüksek oranlı büyüme için işgücümüze iş dünyasının talepleri doğrultusunda 
beceri kazandırabilmeyi başarmak zorundayız. Bunun da yolu, mesleki eğitimin kalitesini artırmaktan ve 
yaygınlık kazandırmaktan geçmektedir.

   Mesleki eğitim ile ilgili önemli bir eksikliğimiz de okul-işyeri bağlantısındaki kopukluktur. Mesleki eğitim 
alan öğrenciler yeterince pratik yapma imkânı bulamamaktadırlar. Mesleki eğitimle ilgili her konuda özel 
sektör olarak bizlere de büyük bir görev ve sorumluluk düşmektedir.

Ülkemizde mesleksiz her gencimize bir meslek edindirmek topluma karşı olan sorumluluğumuz gereğidir. 
Konya Ticaret Odası olarak üretim merkezi olan bu şehrin mesleki eğitim ihtiyacını görerek Mesleki Eğitim 
Merkezi’ni şehrimize kazandırdık.

Merkezimizin kurulmasında ve çalışmalarımızda destek veren tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür 
ediyor; merkezin şehrimize, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını dilerim.
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Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü (KTOTEK) 2019 yılında Konya ve bölge ekonomisine hizmet vermek 
üzere kurulmuştur. İşletmelerin yanı sıra işveren, işçi, iş arayan ve öğrencilere de katkı sağlamak amacıyla kurulan 
kampüs içerisinde Mesleki Eğitim Merkezi (KTOMEM), Model Fabrika, Dış Ticaret Merkezi (KTODTM), Akıllı Teknolo-
jiler Merkezi (AKİTEK), KTO Karatay Üniversitesi Ticaret ve Sanayi MYO ve Konya Ticaret Odası Fuar Şubesi bulun-
maktadır. Konya ekonomisi ile birlikte bölge ve ülke ekonomisine de katkı sağlamayı hedefleyen KTOTEK bu hedef 
doğrultusunda kurulan birimler ile çalışmalarını sürdürmektedir. Sahip olduğu güçlü teknolojik alt yapısı ve yetişmiş insan 
kaynağıyla Konya’ya hizmet veren kampüsümüz Konya Ticaret Odası’nın köklü geçmişinden edindiği bilgi birikimini ve 
tecrübesini iş dünyasına aktarmakta bir köprü vazifesi üstlenmektedir.

İş dünyasının farklı sorun ve ihtiyaçlarına tek çatı altında çözüm üretebilen KTOTEK’in bünyesinde, talep edilen her alan 
ve dalda mevcut kurs programlarına ek olarak, istenilen konular çerçevesinde eğitim programları hazırlayarak esnek 
müfredatıyla kısa süre içerisinde nitelikli iş gücü yetiştirmeyi amaçlayan Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi 
(KTOMEM), şehir ve bölgedeki ihracatçı firmaların ticari faaliyetlerinde güçlü hamleleri yapabilmeleri adına yol gösterici 
olmayı ve bu sayede Türk ihracatçısının büyümesini, Konya’nın ve ülkemizin ihracat gelirlerinin artmasını amaçlayan 
Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi (KTODTM), imalat sanayinde faaliyet gösteren firmaların yalın üretim teknikleri ile 
üretimdeki verimliliğini artırıp, dijital dönüşüm yöntemleriyle de endüstri 4.0 dönüşümüne katkı sağlamayı amaçlayan 
Konya Model Fabrika (Konya Ticaret Odası Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi), Ar-Ge ve inovasyonun merkezi olan 
Akıllı Teknolojiler Merkezi (AKİTEK), uygulamalı ve teorik eğitimlerle tam donanımlı nitelikli insan kaynağının 
yetiştirilmesini sağlayan KTO Karatay Üniversitesi Ticaret ve Sanayi MYO ve üyelerimizin şehir merkezine gitmeden en 
kısa süre içerisinde Oda işlemlerini yapabilmelerine yönelik çözüm sunan KTO Fuar Şubesi bulunmaktadır. Farklı uzmanlık 
alanlarına ait birimleri aynı çatı altında birleştiren KTOTEK bu özelliği sayesinde Konya ekonomisi için stratejik bir 
misyona sahiptir.

Gerek akademik bilgisi gerekse sektör tecrübesi ile alanında uzman kişiler ile çalışmalarını yürüten KTOTEK, teknolojik 
gelişmeleri ve yenilikleri yakından takip ederek bu gelişmelerin Konya iş dünyasında uygulanabilirliğini sağlamaktadır. İş 
dünyası için son yıllarda önemi gittikçe artan eğitim, endüstri 4.0, inovasyon, Ar-Ge, verimlilik, yalın üretim ve dış ticaret 
gibi kavramları harmanlayarak uygulamaya koyan KTOTEK, Konya ve bölgedeki diğer illere de hizmet vermektedir.

KTOTEK, organize sanayi bölgesinin, özel organize sanayi bölgelerinin, orta büyüklükteki sanayi sitelerinin merkezinde, 
havaalanına ve uluslararası fuar merkezinin yanında oldukça stratejik bir noktada konuşlanmıştır. Bireysel araçlarla 
ulaşımın kolay olmasının yanı sıra toplu taşıma imkanlarıyla da kolay erişilebilir bir noktada olan kampüs, hava alanı, 
organize sanayi bölgeleri ve çevre yolu üçgeninin ortasında yer almaktadır.

Konya Ticaret Odası Teknoloji ve 
Eğitim Kampüsü Hakkında
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Eğitim olgusu ve ihtiyacının geçmişten günümüze kadar hayatımızda büyük bir önemi olmuştur. Kişilerin hayatlarına devam edecekleri 
meslekleri tercih edebilmesi, sevdikleri işleri yapabilmeleri ve bu işler üzerinde deneyim sağlamaları için eğitim bir zorunluluk haline 
gelmiştir. Ülkemizin nitelikli iş gücü ihtiyacı ile kişilerin meslek seçimi, sevecekleri işi yapmaları ve öğrenmeleri, yeteneklerinin ortaya 
çıkarılması ve eğitim sistemi ile çalışma hayatı arasında bir köprü oluşturabilmeleri önemlidir. Mesleki eğitim merkezleri ise kişilere bu 
konularda yardımcı olabilmek için çalışmaktadır.

KTO Mesleki Eğitim Merkezi’nin kuruluş amacı bireylere sevdikleri meslek üzerinden nitelik kazandırmak, özel sektörün mesleki eğitime 
ilgisini artırmak, mesleki eğitim içeriklerinin geliştirilerek bireylere daha fazla katkı sağlamasıyla iş gücünün arttırılması amaçlanmakta-
dır. Gelişmiş fiziki altyapı ve donanıma sahip atölye ve laboratuvarlar ile çağın gerekliliklerine her daim ayak uydurup modern yapısını 
devam ettirerek 2020 yılında faaliyetlerine başlayan KTO Mesleki Eğitim Merkezi, toplam 21.000 m² eğitim kompleksi, 16 derslik, 5 bilgisa-
yar laboratuvarı, konferans ve seminer salonları ve 196 kişi kapasiteli konaklama merkezi ile Konya ve çevre illerin hizmetine sunulmuş-
tur. KTO Uluslararası Fuar Merkezi yanında yer alan merkezimizde özellikle ilçelerden ve il dışından kurs almaya gelecek kursiyerler için 
konaklama imkânı sunularak eğitimlere katılanlara kısa sürede sertifika ve katılım belgesi verilmektedir.

KTO Mesleki Eğitim Merkezi’nin en büyük avantajı ise esnek yapısıdır. Günümüzde hızla dönüşüme uğrayan sektörler, esnek yapıda bir 
eğitim sistemini gerekli kılmaktadır. Ayrıca işlemlerin hızlı bir şekilde yapılabilmesi için bürokrasi minimum düzeye indirilmiş, özel sektör 
yaklaşımı ile faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Talep edilen her alan ve dalda mevcut kurs programlarına ek olarak, istenilen konular 
çerçevesinde eğitim programları hazırlanarak eğitimler verilmektedir. Projemiz ortakları ve destekleyicileri arasında şehrin ilgili tüm 
kesimleri vardır. Kursiyer hedef kitlesi çok geniştir ve ‘Hayat Boyu Öğrenme’ anlayışı çerçevesinde kapsayıcı bir eğitim merkezi tasarlan-
mıştır.

2019 yılı Aralık ayında Konya Ticaret Odası, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Konya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü arasında işbirliği protokolü imzalanmış olup, bu protokole istinaden Selçuklu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 4 öğretmen tam 
zamanlı olarak Mesleki Eğitim Merkezimizde görevlendirilmiştir. 

Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi

Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz

Misyonumuz Vizyonumuz

Temel Değerlerimiz
• Mesleki açıdan tam donanımlı ve nitelikli iş 

gücü yetiştirmek,
• Üretimde verimlilik odaklı, israfı önleyici bir 

bilincin gelişmesine katkı sağlamak,
• Konya ve ülke ihracatını ve ihracatçı firma 

sayısını artırmak ve Pazar paylarını büyütmek,
• Ekonomi başta olmak üzere tüm alanlarda 

bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmak ve bu 
konuda öncü olmak,

•Sürekli Gelişme
• Sosyal Sorumluluk

• Etik Değerlere Bağlılık
•Yenilikçilik

Ülkemizin sahip olduğu kısa, orta ve uzun vadeli 
hedefleri benimseyerek hareket etmek, özel 

sektörün gelişimine katkı sağlamak, başta Konya 
ekonomisi olmak üzere bölge ve ülke 

ekonomisinin büyümesi için var gücümüzle 
çalışmak ve ülkemizin uluslararası arenada söz 

sahibi bir konuma gelirken bu başarıda pay 
sahibi olmak KTOTEK’in temel vizyonudur. 



7

Atölyelerimiz

CNC Freze (Dik İşlem) Atölyesi

Kaynak Simülatörü

5 Eksen CNC Atölyesi

Sıhhi Tesisat Atölyesi
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CNC Torna Atölyesi

CNC Torna (C-Y Eksen) Atölyesi

Kaynak Robotu Atölyesi 

İş Makineleri Simülatörü
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KTO Mesleki Eğitim Merkezi Hedef Kitlesi

Mig-Mag ve Tozaltı Kaynak Atölyesi

Basınçlı Kap ve Kazanları Atölyesi

Hedef Kitlemiz ;

Bilgisayar Laboratuvarı

I. Mesleki eğitim veren okullarda görev yapan teknik öğretmenler,
 
II. Mesleki eğitim veren okullarda öğrenim gören öğrenciler,

III. Mühendislik fakültelerinde okuyan veya yeni mezun olmuş 
     gençlerimiz,

IV. İşletmelerde beyaz/mavi yakalı çalışanlar,
 
V. İşsizler, 

VI. Göçmenler
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Eğitim Çeşitlerimiz

Projeler ve Protokoller Çerçevesinde Eğitimlerimiz

Üniversitelerden Gelen Taleplere Eğitimlerimiz
Yurt içi üniversitelerinden gelen eğitim başvuru taleplerinde, fakülte/bölüm 
akademisyenlerin kuruma ziyareti ile bilgilendirme sunumu yapıldıktan sonra 
müfredat üzerinde uzlaşı sağlanılması ve katılımcı listelerinin oluşturulması ile 
eğitime başlanılmaktadır. Uygulamalı eğitim ve katılımcıların eğitim sonrası 
kazanımlarının değerlendirilmesi ile birlikte tüm eğitim çıktıları ilgili üniversitenin 
fakülte/bölüm temsilcileri ile de paylaşılmaktadır.  

Bireysel Başvurulara Eğitimlerimiz
Eğitim başvurusu KTO Mesleki Eğitim Merkezi Web sitesinde online başvuru 
alınarak yapılmaktadır. Eğitimler hafta içi, hafta sonu ve akşamları verilmek-
tedir. Eğitimler tamamen ücretsiz olup sadece Sertifika/Katılım Bedeli ücreti 
talep edilmektedir. Eğitim formatı, teorik derslerin yanı sıra %85 oranında 
uygulamalı eğitim olarak verilmektedir. Kurslar genellikle eğitim türü ve 
alanına göre 64-120 saat arasında değişkenlik göstermektedir.   

Kurumsal Başvurulara Eğitimlerimiz
Bilgilendirme sunumu yapıldıktan sonra eğitim müfredatı üzerinde 

uzlaşılarak katılımcı listesinin oluşturulması ve müfredat üzerinde 
uzlaşma sağlandıktan sonra eğitime başlanılmaktadır. Uygulamalı 

eğitim ve katılımcıların eğitimi sonrası kazanımlarının eğitim merkezi 
tarafından değerlendirilmesi sonrasında eğitime katılan kişilerin 

kazanımları ilgili kurumlarla da paylaşılmaktadır.  

   Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması Yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması Teknik Yardım 
Projesi ile mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin; öğretmen ve idarecilerin eğitimi, öğrenim ortamlarının iyileştirilmesi, öğren-
ciler için mesleki ve teknik eğitimin cazip bir seçenek haline getirilmesi, Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerini kurarak okullar, 
sosyal ortaklar ve özel sektör arasındaki iş birliğinin artırılması yoluyla bilgi beceri ve yetkinliklerin EQARF ve EQAVET ile 
uyumlu olarak geliştirerek iyileştirilmesi amaçlanmaktadır. Eğitim kurumumuzda METEK kapsamında toplamda 25 ilden 1006 
öğretmen eğitimlere katılmıştır. Eğitim sonrası yapılan memnuniyet anketlerinde eğitim veren kurumlar içerisinde eğitim 
merkezimiz 10.0 üzerinde 9.3 puan ile en başarılı mesleki eğitim kurumu olarak tescillenmiştir. 

    Bu başarı nedeni ile Millî Eğitim Bakanlığı yetkilileri ve proje koordinatörleri ile yapılan toplantılar sonrasında kurumumuzda 
2023 yılında  745 teknik öğretmene eğitim verilirken, 2024 yılında ise Ocak ayında 78, Şubat ayında ise 49 öğretmene eğitim 
verilmiştir.

• METEK III Projesi
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  Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği Bürosu, tarafından ilana 
çıkılan projeler kapsamında KTOTEK proje sorumluları ve mesleki eğitim 
merkezi yetkilileri ile hazırlanan projeler çerçevesinde UNCHR tarafından 
onayı sonrası projelerde taahhüt edilen mülteci ve ev sahibi topluma eğitim-
ler verilmektedir. Bu projelerle mültecileri korumak ve topluma kazandırmak 
için uluslararası hareketlilikler düzenlemek, onlara liderlik etmek ve dünya 
çapındaki mülteci sorunlarının çözümüne katkı sağlamak hedeflenmektedir. 
Bu çerçevede toplamda 2023 yılında 2 proje kabul edilmiştir. Sıhhi Tesisat ve 
İklimlendirme Atölyesi kurulmuştur. 

    2023 yılı PLC  ve Sıhhi Tesisat Atölyeleri kurulmuş ve yine 2023 yılı içerinde   
356 kursiyer Sıhhi Tesisat ve İklimlendirme alanında, 32 kursiyer ise PLC 
alanında eğitimlerini tamamlayarak  belgelerini aldılar.

• UNCHR

2023 yılında İMEP kapsamında Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi’nde toplamda 12 kurs düzenlendi ve bu kurslardan 
5 adedi “istihdam garantili” olarak gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen eğitimler kapsamında eğitimlerini tamamlayan 187 kursi-
yerden 18 kişi çeşitli firmalarda istihdam edildi.

• İMEP
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  Uluslararası Kızılay ve Kızılhaç Hareketi öğretisi, 1965’te ilan edilen Hareketin Temel İlkeleriyle özetlenmiştir. Bu Temel İlkeler, 
Uluslararası Federasyon (IFRC), Ulusal Dernekler (Kızılay/Kızılhaç) ve Uluslararası Kızılhaç Komitesi'nin (ICRC) görevli ve gönüllüle-
rine yardım çalışmalarındaki faaliyet alanlarını belirleme ve kolaylaştırma konularında yol gösterirken, aynı zamanda hareketin 
amacını ve yardımseverlik değerlerini tanıtmak için evrensel bir temel oluşturmaktadır. Sosyal sorumluluk projeleri çerçevesinde 
Kızılay Konya ili yetkilileri ile göçmenlere mesleki eğitimler vererek eğitim alan bireylerin istihdam edilmesi faaliyetleri eğitim 
merkezimiz ile birlikte yürütülmektedir. 

  Projeler çerçevesinde 2023 yılında toplam 7 kurs ve 99 kursiyer ile eğitimler gerçekleştirilmiştir. Bu eğitimler sonrası eğitim alan 
99 kişiden 95 kişi işe yerleştirilme faaliyeti Kızılay ile kurumumuz yetkilileri ile birlikte gerçekleştirilmiştir.

• Kızılay

  Millî Eğitim Bakanlığı ile Konya Ticaret Odası arasında 31.10.2019 tarihli ve 74822907-30.03-E21424787 sayılı imzalanan “Mesleki 
Eğitim İş Birliği Protokolü” kapsamında Mesleki ve Teknik Eğitim veren okullarda görev yapan öğretmenler hizmet içi eğitim 
başvurularını Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne elektronik ortamda yer alan hizmet içi eğitim modülünden başvurula-
rını yapan öğretmenler arasından kursiyer katılımcı listesi Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından oluşturulur. 
Oluşturulan liste KTO Mesleki eğitim Merkezine bildirilir. Kur müfredatı çerçevesinde uygulamalı eğitimler belirlenen tarih ve 
saatlerde teknik gezi ve işbaşı eğitimlerle desteklenerek verilir. 

  2023 yılında CNC Torna ve CNC Freze Operatörlüğü alanında ülke genelinden 53 öğretmene uygulamalı hizmetiçi eğitim 
verilmiştir. 2024 yılı Şubat ayında ise 42 öğretmene CNC Torna ve CNC Freze Operatörlüğü eğitimi verilmesi planlanmaktadır.  

• Milli Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitimleri
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  UNHCR ve KTO Mesleki Eğitim Merkezi arasında imzalanan protokoller çerçevesinde, Mesleki Eğitim Merkezinde verilmekte 
olan alanlarda ve dallarda öğrencilere/yetişkinlere sunulan ücretsiz meslek edindirme kurslarının artırılması için ilgili bakan-
lıklarla iş birliği içinde çalışılmaktadır. Mesleki eğitim merkezimizde meslek öğrenip işgücü piyasasına girmek isteyen yetiş-
kinlere ve işletme yetkililerine beceri geliştirme kursları da açılmaktadır.

  UNHCR, ilgili bakanlıklarla projeler kapsamında gençlere ve yetişkinlere nitelikli yaygın eğitim programları ile çalışmalara 
katkı sağlanır. Mültecilere ve ev sahibi topluma iş hayatına hazırlanabilmeleri KTO Mesleki Eğitim Merkezinde eğitim desteği 
verilmektedir.

• Göçmenlere KTO Mesleki Eğitim Merkezi Projeleri 
   Çerçevesinde Verilen Eğtimler

  Konya Büyükşehir Belediyesi çatısı altında faaliyet sürdüren KAPSÜL; 
Teknoloji Platformu altında deneyim, tecrübe, bilgi, iş ağı teknoloji gibi 
birikimler bir araya getirilerek sürdürülebilir bir yapı etrafında ulusal tekno-
lojik kalkınmaya katkı sağlamak için gençlere eğitim desteği çalışmalarını 
sürdürmektedir. 

  KTO ve Büyükşehir Belediyesi arasında imzalanan protokol çerçevesinde 
KAPSÜL çatısı altında projelerini sürdüren gençlerimizin ihtiyaç duyduğu 
eğitimler ve teknik destekler eğitim merkezimizde verilmektedir.

• Kapsül Eğitim
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2023 Yılı Eğitim ve Seminer Verilerimiz
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3488

2201208
Eğitim Sertifika

Kursiyer

TOPLAMDA
2023 YILINDA 

4060

3450304
Eğitim Sertifika

Kursiyer

HEDEFLERİMİZ
2024 YILI 
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Basında KTO Mesleki Eğitim Merkezi
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2023 Yılı Mesleki Eğitim Merkezi Ziyaretleri

Ziyaretler29 Eylül

T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı Doç. Dr. Kemal ŞAMLIOĞLU Ziyareti

2023

Ziyaretler20 Aralık

T.C. Millî Eğitim Bakanlığı Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali KARAGÖZ Ziyareti

2023
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Ziyaretler3 Mayıs

Konya’da Bulunan Mesleki ve Teknik  Lise Müdürleri Ziyareti ve Toplantısı

2023

Açılış Toplantısı28 Eylül

“Konya’da PLC Projesi” Açılış toplantısı Karatay Belediye Başkan Yardımcısı ve 
UNHCR Yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirildi

2023



Beğenmek İçin ! Takip Etmek İçin ! Takip Etmek İçin ! Abone Olmak İçin !Takip Etmek İçin !

Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi
Fevzi Çakmak Mh. 10753. Sk. No: 7 42050 Karatay/KONYA
www.ktomem.com.tr | bilgi@ktomem.com.tr | 0 332 221 0 221


